

Urząd Gminy Jastków
ul. Chmielowa 3, 21-002 Jastków

1705.17.DG

Wpłynęło dn. 12-06-2017
Przyjęło przez:
Dorota Nowakowska



Załączniki do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

p. Ambrose
JKO
WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Jastków			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Turystyka i krajoznawstwo			
4. Tytuł zadania publicznego	„Harcerskie lato”.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2017	Data zakończenia	10.09.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Nazwa: Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerstwa Rzeczypospolitej Forma prawna: STOWARZYSZENIE Numer KRS: 0000324586 Adres siedziby: ul. Bursztynowa 22, 20-576 LUBLIN			
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	1 Jastkowska Drużyna Harcerzy „Beluarda” Jan Chocyk mail: janischocyk@gmail.com tel.: 721112852 Adres: ul. Widokowa 12, 21-002 Snopków			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Projekt jest skierowany do zuchów, harcerek i harcerzy z 2 Jastkowskiej Drużyny Harcerek „Świt”, 1 Jastkowskiej Gromady Zuchowej „Strażnicy Galaktyki” oraz 1 Jastkowskiej Drużyny Harcerzy „Beluarda” działających na terenie Gminy Jastków, której są mieszkańcami, w wieku od 1 klasy szkoły podstawowej do 3 klasy liceum. Łącznie będzie to grupa 75 osób. Obóz letni oraz w przypadku zuchów kolonia są integralną częścią pracy harcerskiej. Stanowią swoiste
--	---

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

podsumowanie całorocznej pracy wychowawczej oraz weryfikację jej efektów. Podczas obozu/kolonii harcerze/zuchy wykorzystują w praktycznym, najszerszym z możliwych zakresie umiejętności, wiedzę oraz postawy, które były tematem cotygodniowych zbiórek zastępów oraz drużyny.

Okoliczności letniego obozu oraz kolonii dają najlepszą możliwość prowadzenia pracy wychowawczej metodą harcerską, szczególnie w zakresie działań skautingowych, kształtowania posłuszeństwa, odpowiedzialności, radzenia sobie w trudnościach, pracy zespołowej oraz wzajemnej pomocy. Wychowawcy-instruktorzy są przez cały czas razem z wychowankami-harcercami, co daje możliwość prowadzenia i realizowania zamierzonych celów pracy wychowawczej zawartych w Prawie i Przyrzeczeniu Harcerskim oraz Prawie i obietnicy zucha.

Aktywna turystyka i rekreacja prowadzona w systemie harcerskim wg idei „puszczaństwa” to surowe warunki bytowania w trakcie obozu. Brak stałego dostępu do nowoczesnych mediów (telefony szeregowych harcerzy w depozycie wydawane na rozkaz komendanta obozu), dają możliwość odpoczynku od cywilizacji, swoistego wyrwania się z „okopów uzależnienia” od tych urządzeń. Konieczność samodzielnego, pod okiem instruktorów, budowania wyposażenia namiotów do życia codziennego, pełnienie służby kuchennej, wartowniczej i porządkowej formuje dobre cechy charakteru młodych ludzi: służby na rzecz innych, samodzielności, zaradności oraz kształtują silną wolę. Program obozu daje możliwość harcerzom rozwijania swoich zainteresowań, poznawania piękna naszego kraju oraz, w sposób niestandardowy, jego historii.

W obecnych czasach jest coraz mniejsze zainteresowanie przyrodą, oraz jest mniej okazji do odkrywania nowych miejsc. Wycieczki szkolne najczęściej za cele obierają duże miasta, a dodatkowo mają tak napięte harmonogramy, że nie ma czasu na dokładne poznanie nowych miejsc. Poprzez organizację obozów i kolonii chcemy promować turystykę. Obozowe wędrowki planowane są w niestandardowe miejsca, które są atrakcyjne turystycznie, dobrane konkretnie pod harcerki, harcerzy oraz zuchy. Miejsca te mają im zapaść w pamięć i kojarzyć się z uprawianiem turystyki.

Celem głównym zadania jest zorganizowanie letnich obozów harcerskich oraz kolonii zuchowej drużyn z Jastkowa – zasadniczych elementów wychowawczej i formacyjnej pracy harcerskiej. Te formy zakładają pobyt poza miejscem zamieszkania w miejscu atrakcyjnym turystycznie, organizację czasu pobytu w sposób ciekawy, aktywizujący uczestników w miejscach o znacznych walorach turystycznych, krajoznawczych oraz historycznych.

Ważnym celem zadania jest zachęcenie harcerki, harcerzy i zuchów do aktywności turystycznej, pokazanie im ciekawych miejsc, które zapadną im w pamięć. Obozy i kolonia mają promować wartościową turystykę, poprzez wędrowki i wycieczki, które są istotnym elementem planu.

Cele dodatkowe to przede wszystkim wyrobienie u harcerzy i zuchów postawy zawartej w Prawie i Przyrzeczeniu Harcerskim oraz Prawie i Obietnicy Zuchowej, poprzez gry, zajęcia, ogniska harcerskie, służbę na rzecz innych, wędrowki, przykład własny wychowawców, stopnie harcerskie i sprawności harcerskie. Ponadto podczas obozu przekazywane będą treści z zakresu historii Polski.

Szczegółowy opis wyjazdów drużyn:

1. **Obóz harcerski 1 Jastkowskiej Drużyny Harcerzy „Beluarda”** - obóz harcerski drużyny, organizowany w lipcu, w miejscowości Widełki gm. Daleszyce, powiat kielecki, woj. świętokrzyskie. Już sam udział w obozie wiąże się podjęciem dużego trudu przez uczestników, ale ten trud procentuje efektami wychowawczymi. Plan pracy obozu jest pisany zgodnie z metodą harcerską, która stawia na wychowanie w oparciu o ideały harcerskie, naukę funkcjonowania w grupie oraz rozwój osobisty. Podczas obozu zostanie zorganizowanych szereg gier, wydarzeń sportowych oraz integralna część czyli trzydniowa wędrowka po tamtejszych górskich szczytach. W trakcie wyjazdu uczestnicy będą robić zadania na stopnie harcerskie oraz sprawności, w szczególności z zakresu topografii oraz turystyki. Zostaną przeprowadzone zajęcia o planowaniu wędrowek oraz wycieczek. W obozie weźmie udział 25 harcerzy.
2. **Obóz harcerski 2 Jastkowskiej Drużyny Harcerki „Świt”** - obóz drużyny harcerki, organizowany w lipcu, w miejscowości Ujazd gm. Iwaniska, powiat opatowski, woj. świętokrzyskie. Plan pracy obozu jest pisany zgodnie z metodą harcerską i będzie odpowiadać na potrzeby uczestniczek. Weźmie w nim udział 25 harcerki. W trakcie wyjazdu planowanych jest szereg gier, zajęć dla harcerki oraz wędrowka po górach. Harcerki będą zdobywać nowe stopnie oraz sprawności, szczególnie w zakresie turystyki.
3. **Kolonia zuchowa 1 Jastkowskiej Gromady Zuchowej „Strażnicy Galaktyki”** - kolonia zuchowa organizowana w sierpniu, w miejscowości Susiec gm. Susiec, powiat tomaszowski, woj. lubelskie. Zuchy

podczas swojego wyjazdu, będą miały szereg zajęć, majsterek, gier i zabaw. Będą zdobywać gwiazdki zuchowe i robić sprawności. Będą miały zorganizowaną wycieczkę do Zamościa, podczas której odwiedzą najważniejsze miejsca. Miejsce kolonii jest w sąsiedztwie z najbardziej znanymi szlakami turystycznymi Rostocza, gdzie będą organizowane spacerunki oraz gry ruchowe. W kolonii weźmie udział 25 zuchów.

Za przeprowadzenie wyżej wymienionych wyjazdów odpowiedzialni są instruktorzy harcerscy, będący jednocześnie drużynowymi wyżej wymienionych jednostek:

Pwd. Jan Chocyk HR – drużynowy 1 Jastkowskiej Drużyny Harcerzy „Beluarda”

Pwd. Ignacy Chocyk HO – drużynowy 1 Jastkowskiej Gromady Zuchowej „Strażnicy Galaktyki”

Pwd. Sabina Hawryło węd. – drużynowa 2 Jastkowskiej Drużyny Harcerki „Świt”

Praca ich jest nieodpłatna.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. Przeprowadzenie harcerskiego obozu letniego – elementu pracy harcerskiej, najważniejszego wyjazdu w roku.
2. Wytępienie wśród uczestników postawy opisanej w Prawie i Przrzeczeniu Harcerskim, które będą w późniejszym etapie manifestowane m.in. w postawach odpowiedzialności obywatelskiej, pomocy bliźnim i umiejętności współpracy.
3. Zachęcenie harcerzy do uprawiania turystyki aktywnej. Odwiedzenie ciekawych pod względem turystyki miejsc podczas wędrowek i wycieczek w trakcie obozów i kolonii. Zapoznanie uczestników z technikami topograficznymi, poruszaniem się w terenie oraz planowaniem wycieczek, wędrowek oraz wypraw
4. Zachęcenie harcerzy do aktywności fizycznej, na co dzień, nie tylko na wyjazdach harcerskich i lekcjach wf – polepszenie ich sprawności fizycznej

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Wyżywienie uczestników obozu 1 JDH „Beluarda” – produkty na śniadania, obiady i kolacje podczas wyjazdu. (FV)	3000	3000	0

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Wyżywienie uczestników obozu 2 JDH „Świt” - produkty na śniadania, obiady i kolacje podczas wyjazdu. (FV)	3000	3000	0
Wyżywienie uczestników kolonii 1 JGZ „Strażnicy Galaktyki” – produkty na śniadania, obiady i kolacje podczas wyjazdu. (FV)	3000	3000	0
Praca społeczna instruktorów harcerskich. Trzy osoby: Jan Chocyk, Ignacy Chocyk, Sabina Hawryło. Sposób wyliczenia: 3 x 10h x 30 zł. (oświadczenie o wolontariacie)	900	0	900
Koszty ogółem:	9900	9000	900

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Zanele Hammond

Dawid Chocyk

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data 12.06.2017.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.